TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HẬU GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 219/TB-CTHADS          Hậu Giang, ngày 18 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tập huấn

Căn cứ Công văn số 4227/TCTHADS-GQKNTC ngày 17 tháng 12 năm

2020 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc thay đổi thời gian tập huấn;

Căn cứ Giấy triệu tập số 817/GTT-CTHADS ngày 16 tháng 12 năm 2020

của Cục Thi hành án dân sự tỉnh về tham dự Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên

sâu về nghiệp vụ THADS, công tác quản lý, xử lý vật chứng;

Căn cứ Giấy triệu tập số 818/GTT-CTHADS ngày 16 tháng 12 năm 2020

của Cục Thi hành án dân sự tỉnh về tham dự dự Hội nghị trực tuyến Lớp bồi

dưỡng nghiệp vụ chuyên sâu về nghiệp vụ thi hành án dân sự, công tác tiếp công

dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Cục, Văn phòng Cục Thi hành án

dân sự tỉnh thông báo đến phòng chuyên môn thuộc Cục và Chi cục Thi hành án

dân sự trực thuộc về việc thay đổi thời gian tập huấn như sau:

1. Thời gian

1.1. Đối với Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên sâu về nghiệp vụ thi hành

án dân sự, công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo, thời gian cả

ngày 24/12/2020 (thứ Năm).

1.2. Đối với Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ tiếp nhận, quản lý, xử lý, tiêu hủy

vật chứng, tài sản tạm giữ trong hoạt động thi hành án dân sự, thời gian cả ngày

25/12/2020 (thứ Sáu).

2. Hình thức, địa điểm và thành phần triệu tập

Theo các Giấy triệu tập số 817/GTT-CTHADS ngày 16/12/2020 và Giấy

triệu tập số 818/GTT-CTHADS ngày 16/12/2020 của Cục Thi hành án dân sự

tỉnh.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hậu Giang thông báo đến các phòng chuyên

môn thuộc Cục, các Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thị xã, thành phố được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Cục (để b/c);

- Phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục THADS trực thuộc;

- Lưu: VT.

TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-12-18T08:28:57+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hậu Giang<haugiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-18T08:29:18+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Tuấn<tuantt.hug@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!